PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 946/GP/TRT19, DE 10 DE JULHO DE 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno, nos termos do
art. 38, da Lei nº 8.112, de 11.12.90, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.2001,

Considerando o contido na Portaria 843, de 28-6-2012 e no Protocolo 4540, de

13-10-2012,

  RESOLVE:

  Limitar ao período de 25-06-2012 a 29-6-2012, a substituição na função
comissionada de Assistente de Diretor de Secretaria, de nível FC-5, pela servidora Josineide
Martins Rocha Monteiro, requisitada do Poder Executivo Municipal de Penedo, da Vara do
Trabalho da referida cidade, constante da Portaria nº. 813/GP/TRT19, de 21.06.2012.

     Original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente